



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

# دانشگاه در آینده رسانه ها

مخبریه

استان خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری فارس  
WWW.RASANEWS.COM

iusnews.ir  
Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران



BORNANEWS Agency

RIFFINA خبرنگاران آزاد ایران

IRNA  
Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

خبرگزاری مهر

بومس

بانگاه خبری شوشان

Anyanews.com  
News network

ی آریا

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۲۰:۸ کدخبر: ۹۱۶-۱۰۱۷۶-۵ ۱۳۹۱/۰۶/۲۶

## دانشجویان نگران درج اطلاعات روانشناختی در پرونده تحصیلی نباشند

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با تصریح بر این که هدف این مرکز کمک به حل مسایل و مشکلات روانشناختی دانشجویان و نه ایجاد مشکلی جدید است، گفت: تمام اطلاعات روانشناختی دانشجو محرمانه بوده و به هیچ عنوان در پرونده تحصیلی وی درج نمی‌شود.

فرخنده دنیویزاده در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب عنوان کرد: با توجه به تعهدات اخلاقی و حرفه‌ای کارکنان مرکز، تمام مسائلی که دانشجویان مطرح می‌کنند به صورت محرمانه بوده و طرح این مسائل هیچ‌گونه مشکلی از نظر تحصیلی برای دانشجو ایجاد نمی‌کند.

وی با تأکید بر این که هدف اصلی مرکز، رفع مشکلات روانشناختی دانشجویان و رساندن آن‌ها به سطح سلامت روانی مطلوب است، خاطر نشان ساخت: قرار نیست با طرح و درج مسایل خصوصی، مشکلات عاطفی و خانوادگی دانشجو در پرونده تحصیلی وی نگرانی جدیدی برای دانشجو ایجاد کنیم؛ فعالیت‌های مرکز تاکنون باعث افزایش اعتماد دانشجویان برای مراجعه و طرح مسایل و مشکلات آن‌ها شده و تیم درمانی مجرب مرکز مشتمل بر روانپزشک، روانشناس بالینی و تربیتی، مددکار و مشاور تمام خدمات مشاوره‌ای اعم از دارو درمانی، **Testing** و روان‌سنجی را در فضایی امن و به صورت رایگان به دانشجویان ارائه می‌دهد.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: درمان‌گران مجرب و دانشگاهی مرکز با هدف بهبود سازگاری دانشجو با شرایط جدید محیطی خود و افزایش موفقیت وی در زمینه‌های مختلف تحصیلی، خانواده و اختلالات خاص روانی، خدمات روانپزشکی، روان‌کاوی و همچنین روان‌درمانی و دارو درمانی خدمات ارائه می‌دهند.

دنیویزاده با اشاره به اجرای طرح پایش سلامت جسمانی و روانی دانشجویان برای دانشجویان جدیدالورود در چند سال اخیر، درباره دیگر برنامه‌های مرکز اظهار داشت: بخشی از فعالیت‌های مرکز، آموزش‌های همگانی در قالب کارگاه‌های آموزشی برای همه دانشجویان است؛ بخش دیگری از آموزش‌ها هم به صورت کتابچه‌ها و بروشورهای حاوی اطلاعات آموزشی و پیام‌های بهداشت روانی در مقاطع مختلف زمانی در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد.

وی افزود: در طرح پایش سلامت روانی براساس تست روانشناختی، غربالگری انجام می‌شود و دانشجویانی که نیازمند هر گونه خدمات مشاوره‌ای باشند، شناسایی و به مرکز مشاوره هدایت می‌شوند.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: میزان تاثیر درمانی بر دانشجویان را به طور عمده منوط به همکاری شخص دانشجو دانست و خاطر نشان کرد: خدمات مشاوره‌ای و درمانی مرکز با علم روز و روش‌های



جدید ارائه می‌شود و در صورتی که دانشجوی جلسات مشاوره‌ای و توصیه‌ها و اصول درمان را به خوبی رعایت کند، میزان نتیجه‌گیری درمان هم افزایش می‌یابد.

دنیوی زاده ضمن توصیه به دانشجویان برای مراجعه به این مرکز در صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا مسئله‌ای که احتیاج به هم‌فکری داشته باشند، تأکید کرد: با توجه به این که دوره دانشجویی، مرحله‌ای از زندگی است که بسیاری از افراد برای نخستین بار، مستقل بودن از خانواده را تجربه می‌کنند و همچنین به علت دور بودن از خانواده با مسایل جدیدی مواجه می‌شوند، توصیه می‌کنیم در هر مورد یا مسئله‌ای که نیاز به هم‌فکری دارند و یا در صورت مراجعه با یک مشکل خاص به مراکز مشاوره دانشجویی مراجعه کنند تا از یک راهنمایی تخصصی صحیح برخوردار شوند.



کد خبر: ۱۳۹۱/۶/۲۶ - ۲۲ : ۱۴۱۷۳۰۵۲

### مسلمانان جهان بر سر اعتقادات و مقدسات خود با کسی شوخی ندارند

دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه ای با محکوم کردن اهانت های دشمنان اسلام به ساحت مقدس پیامبر(ص) اعلام کرد: مسلمانان جهان بر سر اعتقادات و مقدسات خود با کسی شوخی نداشته و معامله نخواهند کرد .

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، دانشگاه شهید چمران اهواز در بیانیه اهانت های دشمنان اسلام به ساحت مقدس پیامبر(ص) را محکوم کرد. متن بیانیه بدین شرح است:

به دنبال پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ به رهبری امام خمینی و درخشش روزافزون آن با رهبری داهیانه مقام معظم رهبری و استواری و حمایت قاطعانه مردم شریف ایران از دستاوردهای این نهضت مقدس و روشن شدن مشعل امید در دل مستضعفین جهان و احیای کرامت اسلام و مسلمین و تبدیل پایگاه استکبار جهانی در منطقه مهم خاورمیانه به خاستگاه امواج بلند اسلام خواهی و عدالت طلبی در جهان که آثار آن در خیزش های اسلامی در منطقه نمایان است، نظام سلطه با به راه انداختن جنگ روانی تمام عیاری کوشید از ترویج این افکارمقدس و آسمانی که در کویر خشکیده جهان مادی مثل بوستانی سرسبز و معطر همه دل های بیدار و ناامید از "ایسم" های پوچ را به خود فرا می خواند با ترویج اسلام هراسی جلوگیری کند.

پس از ناکامی در مقابله با اسلام ناب محمدی که مصدر آن کشور بزرگ و عزیز ایران اسلامی است از چند سال قبل به انحای مختلف تلاشی شده است تا با جریحه دار کردن احساسات مسلمانان هم حساسیت سنجی نسبت به غیرت و وفاداری آنان به ارزش های اسلامی و مقدسات انجام شود و هم انتقام خود را از این نهضت معنوی بستانند.

جریان شوم قرآن سوزی، کاریکاتورهای موهن نسبت به شخصیت گرامی پیامبر اعظم که قبله دل های جمعیت میلیاردي مسلمانان جهان است و اکنون نیز اکران فیلمی موهوم در جهت توهین به شخصیت نبی مکرم اسلام(ص) جلوه هایی از این توطئه شوم بوده که به امید خدا نافرجام است.

حرکت غیرتمندانه مسلمانان جهان نسبت به این حرکت کثیف، خصوصاً در کشورهای مسلمانانی چون مصر و لیبی که به تازگی و پس از سرکوب کردن دیکتاتورهای نوکر آمریکا نسیم آزادی بر کشور آنان وزیدن گرفته است و گسترش این اعتراضات که به قتل سفیر و سه تن از دیپلمات های آمریکای جنایتکار در لیبی منتهی شد نشان داد که مسلمانان جهان بر سر اعتقادات و مقدسات خود با کسی شوخی نداشته و معامله نیز نخواهند کرد.

ما دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن محکومیت شدید این اهانت های آشکار به اعتقادات مسلمانان و حمایت از اعتراضات آنان در سراسر جهان، خواستار توقف نمایش این فیلم شوم و مجازات سازندگان و حامیان آن هستیم. امیدواریم حرکت عمومی مسلمانان جهان، نظام سلطه را برای همیشه از تکرار این سناریوهای کثیف پشیمان نماید.



علمی و آموزشی شهید چمران اهواز گفت: ۱۳۹۱/۰۶/۲۷ کدخبر: ۹۱۶-۱۱۳۷۶-۵

با اعلام نتایج کنکور؛

**۵۳ درصد صندلی‌های خالی دانشگاه شهید چمران از آن پسران شد**

مدیر برنامه‌ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۵۳ درصد دانشجویان پذیرفته شده در مقطع کارشناسی این دانشگاه پسر و ۴۷ درصد دختر هستند.

دکتر غلامحسین مکتبی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: امسال دانشگاه در مقطع کارشناسی دوره روزانه هزار و ۵۲۲ دانشجو و در دوره شبانه ۸۵۴ دانشجو پذیرش کرده‌است که از این میان هزار و ۱۱۴ نفر دختر و هزار و ۲۶۲ نفر پسر هستند.

وی یادآور شد: تعداد پذیرفته‌شدگان امسال در دوره روزانه مقطع کارشناسی ارشد ۶۷۱ نفر و دوره شبانه ۱۷۷ نفر بوده‌است. از این میان در دوره روزانه ۳۶۳ دانشجوی دختر و ۳۰۸ دانشجوی پسر و در دوره شبانه ۸۹ دانشجوی دختر و ۸۸ دانشجوی پسر پذیرش شدند.



علمی و آموزشی ۱۳:۰۰:۱۲ ۱۳۹۱/۰۶/۲۷ کد خبر: ۹۱۶-۱۱۱۷۶-۵

## پذیرش داوطلبان مقطع دکتری پردیس دانشگاهی شهید چمران در مهرماه

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اسامی افراد معرفی شده از سوی سازمان سنجش برای تحصیل در مقطع دکتری این مرکز اوایل مهرماه اعلام می‌شود.

دکتر مسعود خداپناه در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: پردیس دانشگاهی شهید چمران در ۴ رشته مقطع دکتری دانشجو پذیرش می‌کند. داوطلبان مازاد آزمون سراسری دکتری غیرمتمرکز جهت مصاحبه از سوی سازمان سنجش به این مرکز معرفی می‌شوند.

وی افزود: پس از اعلام نتایج آزمون دکتری و به محض معرفی داوطلبان از سوی سازمان سنجش زمان مصاحبه از سوی این مرکز مشخص و اعلام می‌شود.

خداپناه با بیان این که ظرفیت پذیرش این مرکز برای هر رشته ۵ نفر است، تاکید کرد: پذیرش داوطلبان مقطع دکتری بر اساس مصاحبه و میزان سطح علمی آن‌ها انجام می‌شود.

وی اظهارداشت: احتمال دارد کلاس‌ها این مقطع از نیمه دوم مهرماه برپا شود.

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین یادآور شد: ثبت‌نام و انتخاب واحد پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد یکشنبه ۹ مهرماه انجام و کلاس‌ها از پنجشنبه ۱۳ مهرماه دایر می‌شود.



علمی و آموزشی ۹:۲۰:۳۶ ۱۳۹۱/۰۶/۲۷ کدخبر: ۹۱۶-۱۰۹۷۶-۵

## پذیرش ۸۴۵ نفر در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهید چمران

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۸۴۵ دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد در ۷۵ رشته این دانشگاه خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا خوزستان، دکتر رحیم بیغان اظهارداشت: از کل پذیرفته شدگان امسال در مقطع کارشناسی ارشد، ۴۵۱ نفر را خانم‌ها و ۳۹۴ نفر را آقایان تشکیل می‌دهند.

به گفته وی، امسال در رشته زمین‌شناسی زیست‌محیطی در مقطع کارشناسی ارشد برای نخستین بار در دانشگاه شهید چمران اهواز دانشجوی پذیرفته شد. از سوی دیگر، در رشته‌های مترجمی زبان فرانسه، حرکات اصلاحی آسیب‌شناسی و مشاوره شغلی اگرچه دانشگاه پذیرش داشت اما داوطلبی پذیرفته و اعلام نشد.

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران با اشاره به این‌که ثبت‌نام دانشجویان جدید کارشناسی ارشد به صورت اینترنتی انجام می‌شود، یادآور شد: زمان ثبت‌نام براساس حروف الفبا از ۲۷ تا ۲۹ شهریورماه است. دانشجویانی که نام خانوادگی آن‌ها با حروف «الف» تا «د» آغاز می‌شود روز دوشنبه ۲۷ شهریورماه، از حروف «ذ» تا «غ» روز سه شنبه ۲۸ شهریورماه و حروف «ف» تا «ی» روز چهارشنبه ۲۹ شهریورماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب نسبت به ثبت‌نام اینترنتی خود از طریق ورود به سایت دانشگاه به نشانی <http://www.scu.ac.ir> اقدام و سپس در روزهای اول و دوم مهرماه برای تحویل مدارک و رفتن به کلاس به آموزش دانشکده خود مراجعه کنند.

وی تاکید کرد: عدم اقدام به ثبت‌نام اینترنتی به منزله انصراف تلقی می‌شود و دانشگاه از دریافت مدارک حضوری قبل از ثبت‌نام اولیه معذور است.

بیغان همچنین یادآور شد: پذیرفته شدگانی که در حین انجام خدمت نظام وظیفه هستند نمی‌توانند در ثبت الکترونیکی شرکت کنند و لازم است برای انجام مراحل ترخیص از خدمت از ۱۸ تا ۲۶ شهریورماه به تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه کرده و پس از ترخیص از خدمت نظام وظیفه و دریافت مجوز ثبت‌نام از معاونت وظیفه عمومی شهرستان مربوطه، نسبت به ثبت‌نام اینترنتی اقدام کنند.

گفتنی است سال گذشته ۹۰۷ نفر در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شدند. این دانشگاه بزرگترین دانشگاه جنوب و جنوب غرب کشور بوده و در حال حاضر بیش از ۹۰ رشته مقطع کارشناسی ارشد و ۴۰ رشته دکتری در آن دایر است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری فارس منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۴:۱۸:۱۴ ۱۳۹۱/۰۶/۲۸ کدخبر: ۵-۱۱۹۷۶-۹۱۶

راهیابی ۲۰۴ نفر به مقطع دکتری دانشگاه شهید چمران

/ ثبت نام از ۳ مهرماه

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: ثبت نام از پذیرفته شدگان مقطع دکتری ۹۱ این دانشگاه دوشنبه و سه شنبه، ۳ و ۴ مهرماه، به صورت حضوری انجام می شود.

دکتر رحیم پیغان در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: پذیرفته شدگان براساس حروف الفبا، از حروف (الف تا س) دوشنبه ۳ مهرماه و (س تا ی) سه شنبه ۴ مهرماه، با همراه داشتن مدارک اعلام شده از سوی سازمان سنجش به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه کنند.

وی با بیان این که امسال ۲۰۴ دانشجو در مقطع دکتری پذیرش شده اند، افزود: از میان آن ها ۸۵ نفر دانشجوی دختر و ۱۱۹ نفر دانشجوی پسر هستند؛ کلاس ها این مقطع از هفته دوم مهرماه دایر است.

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران یادآور شد: امسال دانشگاه ۸۴۵ نفر را در ۷۵ رشته در مقطع کارشناسی ارشد پذیرش کرده است که از میان آن ها ۴۵۱ دانشجو خانم و ۳۹۴ دانشجو آقا هستند.





علمی و آموزشی ۱۱:۲۷:۴۵ ۱۳۹۱/۰۶/۲۰ کد خبر: ۹۱۶.۱۳۰۷۶۵

## کسب رتبه‌های برتر المپیاد علمی کشور توسط دانشجویان دانشگاه شهید چمران

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: دانشجویان این دانشگاه موفق به کسب رتبه‌های برتر مرحله نهایی هفدهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور شدند.

دکتر حسین نجف‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایستنا خوزستان اظهار داشت: ۹ نفر از دانشجویان به مرحله نهایی المپیاد علمی سراسری کشور راه یافتند که موفق به کسب رتبه‌های ۴ تا ۴۳ در رشته‌های مختلف شدند.

وی افزود: در مرحله نهایی المپیاد علمی دانشجویی احمد رضایی زاده رتبه ۴ کشاورزی، مهدی رضایی رتبه ۷ فیزیک، فاطمه غضبان زاده موفق به کسب رتبه ۱۳ زیست‌شناسی، بهزاد فلاحی فرد رتبه ۱۵ آمار، نصره باجی رتبه ۲۶ الهیات، لاله اسدی رتبه ۲۸ در رشته حقوق و محمد حسین شاهمرادی، حسین بیات و عطا خرمی به ترتیب رتبه‌های ۳۱، ۳۲ و ۴۳ را در رشته برق از آن خود کردند.

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که مسابقات ۲۲ و ۲۳ تیرماه در تهران برگزار شد، افزود: از ۷۵ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز که در نخستین مرحله المپیاد علمی شرکت کردند، ۹ نفر به مرحله نهایی این رقابت علمی صعود کردند که در رقابت با دانشجویان سایر دانشگاه‌ها موفق به کسب این رتبه‌ها شدند.

نجف‌زاده همچنین درباره پذیرش بدون کنکور دانشجویان استعدادهای درخشان این دانشگاه در مقاطع تحصیلات تکمیلی در سال جاری، گفت: با اعلام نتایج و تایید اسامی ارسال شده از سوی سازمان سنجش، ثبت‌نام افراد هفته نخست یا دوم مهرماه انجام می‌شود.



شماره: ۹۱/۰۶/۲۷ ۱۴:۲۸ ۱۳۹۱۰۶۲۷۰۰۰۷۵۴

**از طریق آزمون سراسری ۹۱ صورت گرفت****پذیرش ۲۳۷۰ دانشجوی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز**

خبرگزاری فارس: معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۲ هزار و ۳۷۶ نفر در مقطع کارشناسی این دانشگاه از طریق آزمون سراسری امسال خبر داد.

دکتر محمد علی فیروزی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار داشت: امسال از طریق آزمون سراسری ۹۱، یک هزار و ۱۱۴ دانشجوی دختر و یک هزار و ۲۶۲ دانشجوی پسر در مقطع کارشناسی به این دانشگاه راه یافتند.

وی افزود: از کل پذیرفته شدگان، یک هزار و ۵۲۲ نفر در دوره روزانه و ۸۵۴ نفر در دوره شبانه کارشناسی، مرحله جدیدی از تحصیل را در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز خواهند کرد.

به گفته فیروزی، ثبت‌نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی از ۲۶ شهریور و کارشناسی ارشدی‌ها از ۲۷ شهریور آغاز شده است و زمان تحویل مدارک هر دو گروه یکم و دوم مهرماه است.

وی با بیان اینکه ثبت‌نام پذیرفته شدگان کارشناسی بر اساس حرف الفبای اول نام خانوادگی از «الف» تا «چ» یکشنبه ۲۶ شهریور آغاز شده، افزود: پذیرفته شدگان با حروف «ح» تا «ز» روز دوشنبه ۲۷ شهریور، از حرف «س» تا «غ» سه‌شنبه ۲۸ شهریور و از حرف «ف» تا «ی» روز چهارشنبه ۲۹ شهریور نسبت به ثبت‌نام اینترنتی اقدام کنند.

فیروزی با بیان اینکه ثبت‌نام اولیه غیرحضوری و از طریق ورود به پورتال دانشگاه به آدرس [www.scu.ac.ir](http://www.scu.ac.ir) انجام می‌شود، تصریح کرد: روز سی ام شهریور ثبت‌نام با تاخیر تمام پذیرفته شدگانی که موفق به ثبت‌نام نشده‌اند، انجام می‌شود.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز زمان ثبت‌نام در تاریخ‌های یاد شده را از ۸ صبح تا ۱۲ شب اعلام و تاکید کرد: دانشگاه از دریافت مدارک کسانی که ثبت‌نام الکترونیکی انجام ندادند و یا شخصا مراجعه ننمایند، معذور است.

به گزارش خبرگزاری فارس، در سال گذشته، ۱۳۰ نفر در مقطع دکترا، یک هزار و ۲۰۰ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و ۲ هزار و ۳۷۹ نفر در مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز پذیرفته شدند.